和谐健康保险股份有限公司2022年第四季度关联交易信息披露公告

    根据中国银行保险监督管理委员会 《银行保险机构关联交易管理办法 》（中国银行保险监督管理委员会令 〔2022〕1号）及相关规定要求，现将和谐健康保险股份
有限公司2022年第四季度有关关联交易信息合并披露如下 ：

和谐健康保险股份有限公司 2022年第四季度关联交易合并披露表

公司名称：和谐健康保险股份有限公司            报告时间： 2022年第四季度                           单位：亿元

季度 序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额 合计
类型 交易概述

第一季度

1 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
2月16日，国联汇鑫82号购买金科地产集团股份有限公

司2022年面向专业投资者公开发行公司债券 (第一
期)4.5亿元

   4.5000

   5.1424

2 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
2月18日，国联汇鑫82号持仓资产21金优01付息，付息

金额4180540元
   0.0418

3 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
3月4日，国联汇鑫82号持仓资产21金科03付息，付息

金额4158万元整
   0.4158

4 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
3月8日，国联汇鑫82号持仓资产金科优01付息，付息

金额5609588.95元
   0.0561

5 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
3月31日，国联汇鑫82号持仓资产21金科地产MTN001付

息，付息金额945万元整
   0.0945

6 2022年第一季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 押金    0.0150

7 2022年第一季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 电费    0.0014

8 2022年第一季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 公杂费    0.0003

9 2022年第一季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 租赁费    0.0057

10 2022年第一季度 辽宁福保保险经纪有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务代理费用    0.0117

第二季度

1 2022年第二季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
6月20日，国联汇鑫82号持仓资产21金科地产SCP003付

息，付息金额15,090,410.96元
   0.1509

   0.7305

2 2022年第二季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
6月24日，国联汇鑫82号持仓资产21金科04付息，付息

金额1890万元整。
   0.1890

3 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 电费    0.0009

4 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 房租费    0.2137

5 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 公杂费    0.0019

6 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 物业和取暖费    0.0550

7 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 押金    0.1023

8 2022年第二季度 辽宁福保保险经纪有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务代理费用    0.0170

第三季度

1 2022年第三季度 金融街控股股份有限公司 关联公司 资金运用类 7月7日，金融街分红金额14058457.80元    0.1406

   6.7199

2 2022年第三季度 新疆金风科技股份有限公司 关联公司 资金运用类 8月12日，金风科技分红到账122448660.50元    1.2245

3 2022年第三季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类 8月13日，21金优01付息，付息金额3,655,032.94元    0.0366

4 2022年第三季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类 8月13日，21金优01付息，还本金额494,000.00元    0.0049

5 2022年第三季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
9月8日，金科优01于2022年9月08日进行付息，付息金

额5,734,246.35元
   0.0573

6 2022年第三季度 新疆金风科技股份有限公司 关联公司 资金运用类
和谐健康保险股份有限公司-万能产品于2022年7月6日
至7月13日通过二级市场集中竞价方式卖出金风科技

17,573,000.00股，金额267,281,078.85元。
   2.6728

7 2022年第三季度 新疆金风科技股份有限公司 关联公司 资金运用类
和谐健康保险股份有限公司-万能产品于7月18日至7月

29日通过二级市场集中竞价方式卖出金风科技
16,315,600.00 股，金额248,088,458.18元。

   2.4809

8 2022年第三季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 电费    0.0147

9 2022年第三季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 房租费    0.0050

10 2022年第三季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 公杂费    0.0074

11 2022年第三季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 物业和取暖费    0.0421

12 2022年第三季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 押金    0.0038

13 2022年第三季度 辽宁福保保险经纪有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务代理费用    0.0293

第四季度

1 2022年第四季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类 10月10日，金科优01付息，付息金额93,493.05元    0.0009

   0.2708

2 2022年第四季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类 10月10日，金科优01还本，还本金额17,500,000.00元    0.1750

3 2022年第四季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类 11月11日，21金优01付息，付息金额72,782.22元    0.0004

4 2022年第四季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类 11月11日，21金优01还本，还本2,860,000.00元    0.0286

5 2022年第四季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 水电费    0.0018

6 2022年第四季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 租赁费    0.0358

7 2022年第四季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 修理费  0.000004

8 2022年第四季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 物业和取暖费    0.0102

9 2022年第四季度 大连博尔特大酒店有限公司 关联公司 提供货物或服务类 住宿费    0.0008

10 2022年第四季度 辽宁福保保险经纪有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务代理费用    0.0172

合计   12.8636